
О назначении комиссии 

ПРИКАЗ 

No_;/;_/_~~-
" //.~#~~20 v?/ 
-- ? -

г. Москва 

В целях организации работы в МЭИ по рассмотрению вопросов о списании 

материальных запасов, а так же оформления необходимой документации по кафедре ДИТ 

(ИИТ) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить комиссию по списанию материальных запасов: 

Председатель комиссии: 

- И.О. зав. каф. ДИТ Желбаков Игорь Николаевич; 

Члены комиссии: 

-доцент - Серов Николай Андреевич; 

- ст. преподаватель - Макарычев Петр Константинович; 

- ст. преподаватель - Герасимов Сергей Игоревич. 

Проректор по МИКиПР Лейман Е.Н. 


